Verteilung Geschwindigkeit

612 132 1350

2% 1744
0% 4% 5y

m <= 15 km/h
5 16-20 km/h
©21-25 km/h
26-30 km/h
® 31-35 km/h
= 36-40 km/h
41-45 km/h
46-50 km/h
> 50 km/h

Auswertezeit Dienstag, 23. August 2022,14:30 - Dienstag, 30. August 2022,12:30

Tempolimit ‘ 30 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]
36285 4812 32 80 39

DTV 696

DIV 254040

Fahrtrichtungr Ankommend

Bearbeiter: Sina Fries

Kommentar:

Messort: Richtweg 5

Ankommende Fahrzeuge Richtung: Minikreisverkehr

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Seite1-1



